Pripominky k zapisu

SZ, OR Olomouc, SSZT

From: Macek Kamil <Macek@spravazeleznic.cz>

Sent: Tuesday, September 15, 2020 8:21 AM

To: 'Marek Vyvoda' <vyvoda@signalprojekt.cz>; petr.hecl@gmail.com; m.simak@seznam.cz; Blazek
Martin, Ing. <BlazekMa@spravazeleznic.cz>; Svak Ondrej, Ing. <Svak@spravazeleznic.cz>;
obec@postrelmov.cz; Srovnal Otakar, Ing. <Srovnal@spravazeleznic.cz>; Bursa Mojmir
<Bursa@spravazeleznic.cz>; Stehlik Milan, Ing. <StehlikM@spravazeleznic.cz>

Cc: 'Ing. Svasta Vaclav' <svasta@ocm.signalprojekt.cz>; 'Pfemysl Boguaj' <boguaj@signalprojekt.cz>;
'Krajkovi¢ Petr Ing.' <krajkovic@moravia.cz>; 'Slavikova Lucie Ing.' <slavikova@moravia.cz>

Subject: RE: Soubor staveb Sumperk - Zabfeh na Moravé, (doplnéni zavor na PZS P6654 a P6655 trati
Sumperk - Zabteh na Moravé)

Dobry den,

Do stavby doplnit pfipravu pro kamerovy systém na PZS, tj. pokladdka HDPE trubek a
napajeciho kabelu (3x2,5) do mista samostatnych sloupkd pro kamery. Poptipadé zajistit
samostatnou chranicku pres koleje a silni¢ni komunikace.

Bude doplnéno s ohledem na dotéeni mimodraznich pozemkd. (Vyvoda)

S pozdravem
Macek Kamil

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni rFeditelstvi Olomouc

vedouci provozu infrastruktury
sprava sdélovaci a zabezpecovaci techniky
Olomouc

Uni¢ovska 1, 787 01 Sumperk
M 602 560 023

E macek@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz

www.szdc.cz/dolozka




SZ, OR Olomouc, RP

From: Blazek Martin, Ing. <BlazekMa@spravazeleznic.cz>

Sent: Tuesday, September 15, 2020 9:08 AM

To: 'Marek Vyvoda' <vyvoda@signalprojekt.cz>

Subject: RE: Soubor staveb Sumperk - Zabfeh na Moravé, (doplnéni zavor na PZS P6654 a P6655 trati
Sumperk - Zabfeh na Moravé)

Dobry den.
Za OR Olomouc Usek Fizeni provozu bez pfipominek.

S pozdravem

Ing. Martin Blazek

Sprava zeleznic,
statni organizace
Oblastni Feditelstvi Olomouc

Vedouci oddéleni OJ

Nerudova 1, 779 00 Olomouc
T 972 740 753

M 702 131 214

E blazekma@szdc.cz




SZ, GR 012

From: Bursa Mojmir <Bursa@spravazeleznic.cz>

Sent: Monday, September 14, 2020 8:23 AM

To: Marek Vyvoda <vyvoda@signalprojekt.cz>

Subject: RE: Soubor staveb Sumperk - Zabieh na Moravé, (doplnéni zavor na PZS P6654 a P6655 trati Sumperk -
Zabreh na Moravé)

Dobry den!
Za Spravu zeleznic GR 012 mam tyto pFipominky:

- Prejezd P 6654 — dochazi k vybudovani chodnikd — Ano

- bude prodlouzena pryzova konstrukce — Ano

- stavajici PZZ bude zdemontovano — vnéjsi prvky a kabelizace budou demontovany, vnitfni vystroj bude
doplnéna

- bude provedena tprava SW SZZ ESA ZST Bludov — Ano

- bude to mit vliv na provoz?? bude realizovano za provozu pfi omezeni napf. rychlosti, anebo bude
potieba vyluka? pfi Gpravé SW SZZ v ZST Bludov dojde k vyluce $2z??
Vypnuti pfejezdu z ddvodu demontaze, montaze nového a prezkouseni (tj. snizeni rychlosti na 10 km/h,
oznaceni dopravnimi znackami) bude na kaZzdy prejezd 10 dn(, pravdépodobné budou vypnuty
postupné. Uprava SW SZZ Bludov (a ¢astecéné i SZZ Sumperk — to jsme zjistili pozdéji) bude provedena
v noci ve vlakovych prestavkach, operativné jizdy na privolavaci navést. Upravy konstrukce prejezdd a
soucasné posunuti izolovaného styku bude provedeno ve vlakové vyluce (nickolejny provoz) o délce 10
hodin

- Prejezd P 6655 — dochazi k vybudovani chodnikd — Ano

- bude prodlouzena pryzova konstrukce — Ano

- stavajici PZZ bude zdemontovano — vnéjsi prvky a kabelizace budou demontovany, vnitfni vystroj bude
doplnéna

- bude provedena Uprava SW SZZ ESA ZST Bludov — Ano

- ma dojit k posunu IS — Ano

- bude to mit vliv na provoz?? bude realizovano za provozu pfi omezeni napf. rychlosti, anebo bude
potieba vyluka? pfi Gpravé SW SZZ v ZST Bludov dojde k vyluce $2z??
Vypnuti pfejezdu z divodu demontaze, montaze nového a prezkouseni (tj. snizeni rychlosti na 10 km/h,
oznaceni dopravnimi znackami) bude na kaidy prejezd 10 dn(, pravdépodobné budou vypnuty
postupné. Uprava SW SZZ Bludov (a ¢astecné i SZZ Sumperk — to jsme zjistili pozdéji) bude provedena
v noci ve vlakovych prestavkach, operativné jizdy na privolavaci navést. Upravy konstrukce prejezdd a
soucasné posunuti izolovaného styku bude provedeno ve vlakové vyluce (nickolejny provoz) o délce 10
hodin. Rozsah vyluk bude upresnén v pribéhu zpracovani dokumentace (Vyvoda)

V pfipadé potfeby omezeni rychlosti — pfibliznou délku tohoto omezeni, v pfipadé potreby kolejové vyluky —
pfibliznou délku tohoto omezeni, u Upravy SW —rozsah omezeni ptip. délka

Dékuji
S pozdravem
Mojmir Bursa

Sprava zeleznic, statni organizace
Generalni reditelstvi

systémovy specialista

usek naméstka pro fizeni provozu
odbor planovani a koordinace vyluk
oddéleni technologie a pfipravy vyluk
KFizikova 552/2, 186 00 Praha 8 - Karlin
T 972 244 179

M 607 968 945

E bursa@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz




Obec Postielmov

From: Ing. Jiti Pumprla <starosta@postrelmov.cz>

Sent: Monday, September 21, 2020 8:06 AM

To: vyvoda@signalprojekt.cz

Subject: RE: Soubor staveb Sumperk - Zabieh na Moravé, (doplnéni zavor na PZS P6654 a P6655 trati
Sumperk - Zdbteh na Moravé)

Dobry den,
Se znénim vypracovaného zapisu souhlasime.

Zaroven potvrzujeme zajem o jedndni s investorem o Upravé ¢asti PHS pro zlepseni rozhledovych
podminek tak, aby |épe odpovidaly redlnému provozu a byla Sance i ze strany Ucastnikl reagovat na
mimordadné udalosti na trati.
Po ovéfeni rozhledovych pomérd budou stanovena nutnd opatfeni. Zadost bude projedndna se
zastupci investora. (Vyvoda)

Radi bychom se zeptali, jsou-li néjaké provozni i technické prekazky k sekvencnimu sklapéni zavor,
které neni v dokumentaci navrzeno. Pokud by toto bylo mozné a neprodlouzZilo by predzvanéci dobu
oproti navrhovanému feseni, jevi se nam to jako bezpecnéjsi.

Pro sekvencni sklapéni zde neni dostatecnd Sitka komunikace. Vozidlu opoustéjici prejezd (prestoze
nerespektuje svételnou a zvukovou vystrahu) pada zavora sklapéjici se jako prvni pro vozidla z druhého
sméru a dochazelo by tak k castému prerazeni zavory. (Vyvoda)

Jako zdastupci obce Postfelmov dékujeme za vstficné jednani.
S pozdravem

Ing. Jiti Pumprla

starosta Obce Postielmov

tel.: 583 480 711, 724 183 457
e-mail: starosta@postrelmov.cz




